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Nationalmannschaft Elite Frauen / Equipe nationale élite femmes / Women's Senior National Team

 

Trainingslager in Magglingen & Schönenwerd

Nr

No

No

Name

Nom

Name

Vorname

Prénom

First Name

Position

Geburtsdatum

Date de naissance

Date of Birth

Grösse

Taille

Size

Club 2018-2019 Email

1 Lengweiler Julie Aussen/Aile // Diagonal 06.11.1998 186 Viteos NUC julie.l@bluewin.ch

3 Zaugg Livia Aussen/Aile 29.01.1996 180 Sm'Aesch Pfeffingen livia.zaugg@hotmail.com

4 Schottroff Gabi Mitte/Centre 08.02.1997 192 Sm'Aesch Pfeffingen gabi.schottroff@icloud.com

6 Matter Madlaina Mitte/Centre 19.10.1996 183 Sm'Aesch Pfeffingen madlainamatter@hotmail.com

8 Storck Maja Diagonal 08.10.1998 184 Ladies in Black Aachen (GER) maja.storck@me.com

9 Brunner Sarina Aussen/Aile 08.07.1997 178 TS Volley Düdingen sarina.brunner@gmx.ch

11 Trösch Sarah Pass 28.09.1994 176 Viteos NUC sarahjacquelinetroesch@gmail.com

12 Knutti Flavia Libero 13.01.1998 172 University of Northwestern Ohio (USA) flavia.knutti@sensemail.ch

13 Staffelbach Xenia Mitte/Centre 16.03.1998 185 Viteos NUC xenia.staffelbach@hotmail.com

15 Petitat Chiara Aussen/Aile 04.08.2000 180 Viteos NUC chiara@ggs.ch

18 Suriano Elisa Aussen/Aile 28.04.2001 178 Viteos NUC e.suriano@hispeed.ch

20 Wassner Olivia Pass 22.03.1999 186 American University (USA) owassner@outlook.com

Reserve (Aufgebot für Trainings folgt separat)

5 Deprati Thays Libero 14.04.1992 172 TS Volley Düdingen thays.deprati@gmail.com

7 Pierret Méline Pass 18.01.1999 175 Viteos NUC meline.pierret@bluewin.ch

10 Sulser Samira Mitte/Centre // Diagonal 22.12.1995 187 TS Volley Düdingen sssamirasul@gmail.com

14 Künzler Laura Aussen/Aile 25.12.1996 189 Rote Raben Vilsbiburg (GER) laura.kuenzler@hotmail.com

21 Engel Mathilde Libero 10.01.2002 166 VBC NUC engel@net2000.ch

Ammirati Chiara Aussen/Aile 28.07.2002 175 Volley Lugano marta@finding.ch

Staff

Lippuner Timo Head Coach timo_lippuner@bluewin.ch

Schreier Jürgen Assistant Coach juergen.schreier@gmail.com

Strohm Frieder Assistant Coach // Scout frieder.strohm@volleyball.ch

Zwahlen Anita Physio Anita.Zwahlen@kws.ch


